新 現

平成 29年 1月吉日

フィッシュ４ドッグ日本総輸入販売元

株式会社グッドスマイルインターナショナル

『フィッシュ４ドッグ スーペリアウエイトコントロール』

商品リニューアルのご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

このたび、『フィッシュ４ドッグ スーペリウエイトコントロール』の原材料がリニューアルされ

ることとなりました。

リニューアル商品の詳細につきましては、裏面をご覧ください。

旧レシピの商品につきましては、しばらく並行して販売させていただきますが、在庫が無くなり

次第リニューアル商品のみの販売となります。ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

※商品サイズにより、リニューアル商品の販売時期が異なります。ご注文の際にご注意ください。

ご不明な点などがございましたら弊社までお問い合わせください。

今後とも従前同様、何卒よろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

オキアミ

サンフラワーオイル

成犬用総合栄養食 【324.0Kcal/100g】

分析値：粗タンパク質 22%,  粗脂肪 7%, 粗灰分 7%, 粗繊維 3.5%, オメガ 6脂肪酸 1.6%,

オメガ 3脂肪酸 1.5%

原材料：サーモン(26.39%), ポテト(25.95%),エンドウ(25.68%),サーモンミール(10.99%),

サーモンオイル(2.20%),サーモンダイジェスト(1.76%),ピーファイバー(1.76%),

サンフラワーオイル(1.32％),ビタミン・ミネラル類(0.88%),オキアミミール (0.88%),

酵母エキス(0.79%),モルトエキス(0.56%),海藻ミール(0.43％),微細藻類(0.18%),酸化防止剤(ロ

ーズマリー及びトコフェロール抽出物) (0.18%),緑ムール貝エキス(0.04%),スピルリナ(0.01%)

ビタミン＆ミネラル類:ビタミン A/ビタミン D3/ビタミン E/抱水アミノ酸亜鉛キレート/抱水アミ

ノ酸銅キレート/無水ヨウ素酸カルシウム/酸化防止剤(ローズマリー及びトコフェロール抽出物)

※赤字の部分が新しく配合されます

オキアミ配合－理想的なオメガ 3脂肪酸

スーペリアシリーズに新しくオキアミミールが配合されます。

オキアミミールには、魚が非常に健康的な原材料である理由の

一つ、天然のオメガ 3脂肪酸が豊富に含まれています。オキア

ミミールが配合されることにより、サーモンの他に優れたオメ

ガ 3脂肪酸の供給源が増えました。

南極の海中に巨大な群れをなして浮遊する南極オキアミは、無脊椎動物プランクトンの一種で、

微細藻類を餌としています。オキアミは、クジラ、アザラシ、ペンギンといった生物たちの餌で

もあり、南極の食物連鎖に欠かせません。

オキアミが食べる藻は、オメガ 3の源であり、また抗酸化作用をもつアスタキサンチンの源でも

あります。独特のピンク色を作り出すアスタキサンチンのさらに重要な役割は、オイルを酸化さ

せず、陸上でも新鮮さを保つ天然の防腐剤として機能することです。

オキアミミールに含まれるオメガ 3脂肪酸は、中性脂肪というよりは体内でより効果的に吸収さ

れるリン脂質です。リン脂質に結合するオメガ 3は、細胞への吸収効率が高く、消化されやすい

為、体内でより活発に作用します。オキアミミールは、天然の抗酸化剤であり、抗炎症アスタキ

サンチンの優れた供給源となります。リン脂質の力で体に大切な脂肪酸を、体のさまざまな部位

へ確実に届けていきます。

サンフラワーオイル－優れた抗酸化作用

サンフラワーオイル(ひまわり油)には必須脂肪酸であるオレイン酸

やリノール酸、ビタミン類（A、D、E）、ミネラル類（カルシウム、

鉄、亜鉛、リン、カリウムなど）が含まれています。また、健康な

被毛や消化吸収の維持に必要な必須脂肪酸であるオメガ 6 脂肪酸や

オメガ 9脂肪酸を豊富に含みます。